



Relação de Produtos da Licitação

DADOS DA LICITAÇÃO NR:835

Licitação **017/2021**

Critério: **Menor Preço**

Abertura: **19/04/2021 - 08:00:00**

Processo Nº: **025/2021**

Modalidade: **Pregão**

Julgamento: **30/04/2021 - 09:00:00**

Código	Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27619	1	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 13,14 SEM CAMARA	60	UNID	R\$ 21,666667	R\$ 1.300,20
27620	2	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 13,14 COM CAMARA	32	UNID	R\$ 25,000000	R\$ 800,00
27621	3	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 15 SEM CAMARA	20	UNID	R\$ 26,666667	R\$ 533,40
27622	4	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 16 SEM CAMARA	24	UNID	R\$ 26,666667	R\$ 640,08
27623	5	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 16 COM CAMARA	8	UNID	R\$ 26,666667	R\$ 213,36
27624	6	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 750/16	26	UNID	R\$ 50,000000	R\$ 1.300,00
27625	7	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 24	36	UNID	R\$ 113,333333	R\$ 4.079,88
27626	8	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 12	12	UNID	R\$ 50,000000	R\$ 600,00
27627	9	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 900X20	30	UNID	R\$ 63,333333	R\$ 1.899,90
27628	10	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 1000X20	20	UNID	R\$ 63,333333	R\$ 1.266,60
27629	11	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 22,5	14	UNID	R\$ 61,666667	R\$ 863,38
27630	12	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU ARO 13,14	36	UNID	R\$ 20,000000	R\$ 720,00
27631	13	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM ARO 15	20	UNID	R\$ 28,333333	R\$ 566,60
27632	14	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM ARO 16	34	UNID	R\$ 28,333333	R\$ 963,22
27633	15	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU ARO 750/16	28	UNID	R\$ 45,000000	R\$ 1.260,00
27634	16	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARO 900X20	16	UNID	R\$ 55,000000	R\$ 880,00
27635	17	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU ARO 1000X20	30	UNID	R\$ 55,000000	R\$ 1.650,00
27636	18	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU ARO 22,5	12	UNID	R\$ 55,000000	R\$ 660,00
27637	19	MÃO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU ARO 24	28	UNID	R\$ 103,333333	R\$ 2.893,24
27638	20	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU ARO 30 COM AGUA	18	UNID	R\$ 170,000000	R\$ 3.060,00
27639	21	MÃO DE OBRA DE REMENDO DE PNEU 34 COM AGUA	16	UNID	R\$ 186,666667	R\$ 2.986,72

Qtde de Itens.....: **21**

Valor Global.....: **29.136,61**